Assistente Técnico 

5111621-9 

Matheus Daniel Raymundo da 

Silva Faria 

Ajudante 

DAI-1 

Assistente Técnico 

e Administrativo 

2. Inventário de TI 

Contrato Objeto Quantidade Observação 

007/2020 
Computadores (Desktops 

e Notebook) 

119 (cento e dezenove) 
desktops e 01 (um) 

notebook 

Cedidos pela Secretaria 
de Estado de 

Infraestrutura e Obras 
Públicas 

008/2020 Impressora Plotter 
01 (uma) impressora 

plotter para impressão 
em grandes formatos 

Cedida pela Secretaria 

de Estado de 
Infraestrutura e Obras